（様式１）
千曲建設事務所　維持管理課維持係（北澤）あて
FAX　　　　０２６－２７３－１７２２
Eメール　　chikuken-ijikanri@pref.nagano.lg.jp

「令和5年度千曲建設事務所管内における除雪等業務に関する概要説明会」
（令和5年９月１4日（木）午後１時３０分時開催　：長野県千曲庁舎　３階大会議室）
出席者名簿

	法人名
（会社等のご所属をご記入ください）
	個人名
（ご出席予定者の氏名をご記入ください）
	緊急連絡先
（電話番号またはメールアドレス等をご記入ください）

	（例）
（株）〇〇建設
	(例)
〇〇　太郎
	(例)
090-0000-0000

＊説明会の変更などが生じた場合、上記緊急連絡先にご連絡させていただきますことをご了承願います。
＊９月１1日（月）１７時までにご送付ください。